
Východočeská divize    č.  20/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 20 / 2012-13  

V tomto kole překvapivá remíza Pardubic s Rychnovem B ( a to domácí měli dost starostí tu remízu uhrát ). 
Příští kolo dost napoví o ambicích jednotlivých družstev na prvenství  ve Východočeské divizi. Vedoucí 
Solnice hraje ve Vysokém Mýtě, Rybník v Rychnově, který se lepší zápas od zápasu a Přelouč doma 
s Pardubicemi. Druhé družstvo tabulky Třebechovice mají volno.  Výsledek  z Hořic se dozvíte v příštím 
zpravodaji, protože i když jsem s nimi komunikoval a oni ho zasílali na mou adresu nedorazil.  

 

 

Výsledky 20. kola 

 
SK Solnice A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 14:2 2470-2395   08.03. 

SKK Hořice B -  TJ Červený Kostelec B 0:0 0-0   08.03. 

TJ Sokol Rybník A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 4:12 2426-2512   09.03. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 8:8 2613-2617   08.03. 

KK Vysoké Mýto A -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2698-2479   07.03. 

Tabulka: 
 1. SK Solnice A 18 13 0 5 179:109 2548 26 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem A 19 13 0 6 184:120 2534 26 
 3. TJ Sokol Rybník A 19 12 0 7 174:130 2524 24 
 4. TJ Tesla Pardubice A 19 10 3 6 179:125 2576 23 
 5. KK Vysoké Mýto A 19 10 1 8 171:133 2516 21 
 6. SK Kuželky Přelouč A 19 10 1 8 156:148 2518 21 
 7. SKK Hořice B 17 7 4 6 147:125 2579 18 
 8. TJ Červený Kostelec B 17 9 0 8 120:152 2548 18 
 9. TJ Jiskra Hylváty A 18 8 2 8 146:142 2547 18 
 10. KK Dobruška A 18 8 1 9 139:149 2537 17 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov B 18 7 1 10 129:159 2538 15 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 19 3 2 14 109:195 2490 8 
 13. SKK Náchod C 18 1 1 16 71:217 2330 3 
 
 

 SK Solnice A 2470 14:2 2395 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 KROBOT Michal 429 2:0 400 RŐSZLER Zbyněk (*) 
 PALIČKA Tomáš 378 2:0 372 BABKA Zdeněk 
 TOBIŠKA Zdeněk 401 0:2 429 HOFMANN Karel 
 DYMÁK Pavel 428 2:0 402 KOTEK Aleš 
 HRUBÝ Milan 420 2:0 419 VEIGL Miloš 
 PÍČ Pavel 414 2:0 373 PROKOPEC Josef 
 
střídání: od 51. hodu: RŐSZLER Zbyněk + JUSKO Jaroslav 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk    diváků: 8    utkání trvalo: 4:45 
 

Jak jsem psal minule nebude to v Solnici jednoduchý což také nebylo. 1. Michal Krobot-Zbyněk Roszler (429-400). 
Michal hraje dobře a Zbyněk se moc s dvojkou nevypořádal a tak na půlku ztrácí 29 kolků a přepouští svůj post Jardovi 
Juskovi , který zahrává výborně druhou dráhu 224, ale Michal hraje také 224, tudíž v tomto duelu rozhodla první dráha. 2. 
Tomáš Palička-Zdeněk Babka (378-372) V souboji čulibrků (jak se nakonec ukázalo) - kluci asi dnes neměli svůj den a 
oba se potili na pláně a figurky moc nepřibývali. Nakonec šťastnější byl Tomáš a vítězí o 6k. 3. Zdeněk Tobiška-Karel 
Hofmann(401-429). Kája nezklamal ani dnes a v pohodě vítězí. Stav v půlce „mače“ 4:2 +7 pro domácí borce a pro nás 
žádná velká tragédie 4. Pavel Dymák-Aleš Kotek (428-402) Tento duel rozhodla opět první dráha, kde si Pavel vytvořil 27 



Východočeská divize    č.  20/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

kolků náskok, který udržel až do konce. Aleš 1 újezd a pěkně se na to koukalo, ale něco málo tomu chybělo. 5. Milan 
Hrubý-Miloš Veigl (420-419) Milda vyhrává půlku o deset. Po otočce plné o 1, ale Milan zahrává o 12 lepší poslední 
dorážku a tak vítězí o jednu! Duel až do posledního hodu. 6. Pavel Píč-Josef Prokopec (414-373) Domácí nasadili 
nejlepšího svého hráče nakonec ve kterém mají jistotu a kterou také Pavel potvrdil i když domácí čekali asi krapet víc. 
Naproti Joskovi tato dráha zase nesedla a hraje na 89 hodů o 41 kolků méně. 11 újezdů = hoooodně. Celkový stav 14:2 
2470-2395. Abych si koupil ještě trezor – dnes za újezdy a limity patrně vyberu o něco více než obyčejně! No a je to za 
námi-kluci ze Solnice zahráli velmi dobře no a my jsme si to asi i prohráli sami. 2x kolem 370 je v této soutěži hodně málo 
a na to se tady nevyhrává. No což levnější chleba nebude. Tak za týden jedeme na další tour do Hylvát.Tak zatím a pěkný 
víkend Milda Veigl  

 

 TJ Sokol Rybník A 2426 4:12 2512 SKK T řebechovice p/Oreb. A 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 394 0:2 449 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 381 0:2 412 MOTYČKA Oldřich 
 DUŠEK Miroslav 401 0:2 415 PETERA Robert 
 KOLÁŘ Václav 417 2:0 405 KINDL Roman 
 HERRMAN Tomáš (*) 389 0:2 409 CUPAL Miroslav 
 MŰLLER Tomáš 444 2:0 422 BEK Jiří 
 
střídání: od 46. hodu: HERRMAN Tomáš + MŰLLER Lukáš 
rozhodčí: MÜLLER Jiří    diváků: 4    utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2613 8:8 2617 Start Rychnov n /Kněžnou B 

 VESELÝ Vít 433 0:2 494 HOLAKOVSKÝ Martin 
 ŠIŠKA Bedřich 431 0:2 437 GÁLUS Petr 
 VESELÝ Oldřich 410 2:0 404 ŠMEJDA Jaroslav 
 ZEMÁNEK Ladislav 449 2:0 440 KALA Michal 
 TALACKO Michal 448 2:0 446 DUŠÁNEK Pavel 
 VANĚK Milan 442 2:0 396 PÁCHA Jiří 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 6    utkání trvalo: 4:20 
 

 KK Vysoké Mýto A 2698 14:2 2479 SK Kuželky P řelouč A 

 KAŠPAR Václav 476 2:0 419 ZEMAN Petr 
 BERÁNEK Ladislav 443 2:0 396 KASA Dušan 
 STRÁNÍK Jaroslav 447 2:0 426 KLIČKA Pavel 
 HYNEK Michal 465 2:0 398 JAROLÍM Tomáš 
 BARTOŠ Petr 428 0:2 439 SKALA Miroslav 
 LEDAJAKS Josef 439 2:0 401 LANG Karel 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: VESELÝ Oldřich (Pardubice , 21622) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BEK Jiří Třebechovice  A 443,6 294,6 149,0 1,9 10 / 10 (480) 
 2. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 442,7 294,9 147,8 2,7 9 / 9 (476) 
 3. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 442,4 298,4 144,0 5,2 9 / 10 (476) 
 4. PÍČ Pavel Solnice  A 441,8 298,9 142,9 2,1 10 / 10 (463) 
 5. MILÁČEK Petr Přelouč  A 441,0 299,5 141,5 3,6 9 / 10 (471) 
 6. TALACKO Michal Pardubice  A 439,3 295,6 143,7 3,2 10 / 10 (502) 



Východočeská divize    č.  20/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 7. HOFMANN Karel Trutnov  B 439,1 293,9 145,2 3,0 10 / 10 (483) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 439,1 298,5 140,7 2,1 11 / 11 (509) 
 9. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 438,6 295,0 143,6 2,5 10 / 10 (483) 
 10. VANĚK Milan Pardubice  A 437,3 299,7 137,6 4,5 10 / 10 (477) 
 11. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 437,1 295,3 141,8 4,1 10 / 11 (464) 
 12. MŰLLER Tomáš Rybník  A 435,0 294,6 140,5 4,3 11 / 11 (469) 
 13. FIKAR Ondřej Hořice  B 434,7 293,8 140,9 3,8 7 / 10 (460) 
 14. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 434,7 300,1 134,6 5,2 9 / 10 (464) 
 15. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 434,5 295,8 138,7 3,3 7 / 10 (461) 
 16. SKALA Miroslav Přelouč  A 434,5 291,7 142,8 3,4 10 / 10 (476) 
 17. VEIGL Miloš Trutnov  B 434,4 293,3 141,1 4,6 8 / 10 (463) 
 18. VESELÝ Vít Pardubice  A 434,3 292,7 141,6 4,8 10 / 10 (507) 
 19. HORÁK Luděk Hořice  B 433,4 295,6 137,8 4,2 9 / 10 (460) 
 20. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 431,9 294,9 137,0 5,0 9 / 9 (468) 
 21. DYMÁK Pavel Solnice  A 431,6 292,8 138,8 4,2 9 / 10 (461) 
 22. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 431,1 294,1 137,0 3,4 9 / 10 (473) 
 23. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 429,6 293,4 136,3 4,6 7 / 10 (487) 
 24. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 429,0 287,0 142,0 4,2 8 / 10 (471) 
 25. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 427,4 290,9 136,6 2,4 8 / 10 (462) 
 26. VENCL Jan Hylváty  A 427,3 295,4 131,9 5,5 9 / 10 (453) 
 27. VOKÁČ Petr Hořice  B 427,3 291,4 135,8 4,1 9 / 10 (451) 
 28. PALIČKA Tomáš Solnice  A 427,0 285,4 141,6 3,1 9 / 10 (471) 
 29. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 425,9 289,6 136,4 3,9 8 / 10 (469) 
 30. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 425,6 287,6 138,0 3,4 9 / 9 (464) 
 31. HYNEK Michal V. Mýto  A 425,6 286,8 138,8 2,6 11 / 11 (468) 
 32. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 424,7 287,7 136,9 5,5 10 / 11 (469) 
 33. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 424,1 291,6 132,6 5,3 8 / 10 (463) 
 34. BABKA Zdeněk Trutnov  B 423,7 290,2 133,5 4,6 10 / 10 (458) 
 35. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 423,4 289,5 133,8 6,2 8 / 9 (474) 
 36. DUŠEK Miroslav Rybník  A 423,3 284,0 139,3 3,2 11 / 11 (463) 
 37. HRUBÝ Milan Solnice  A 422,9 289,3 133,6 3,7 10 / 10 (447) 
 38. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 422,8 290,8 132,0 3,8 11 / 11 (460) 
 39. KINDL Roman Třebechovice  A 422,5 290,1 132,4 4,6 10 / 10 (469) 
 40. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,4 289,3 133,0 4,2 11 / 11 (478) 
 41. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 422,2 289,9 132,3 4,9 10 / 10 (468) 
 42. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 422,1 289,2 132,9 4,0 9 / 10 (451) 
 43. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 422,1 294,0 128,1 5,1 8 / 10 (474) 
 44. KROBOT Michal Solnice  A 421,5 289,3 132,1 6,2 10 / 10 (447) 
 45. KLIČKA Pavel Přelouč  A 421,2 292,5 128,7 5,0 10 / 10 (468) 
 46. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 420,8 283,2 137,6 5,0 10 / 11 (494) 
 47. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 420,6 285,7 135,0 4,4 8 / 10 (467) 
 48. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 420,0 291,8 128,2 5,3 10 / 10 (466) 
 49. ZEMAN Petr Přelouč  A 419,6 287,2 132,4 6,6 8 / 10 (461) 
 50. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 417,7 281,6 136,1 2,8 9 / 11 (452) 
 51. MŰLLER Lukáš Rybník  A 417,6 285,1 132,4 6,1 10 / 11 (444) 
 52. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 417,5 285,8 131,7 4,2 10 / 10 (456) 
 53. HOFMAN Miloš Náchod  C 415,3 284,0 131,2 4,7 7 / 10 (466) 
 54. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 415,2 290,7 124,5 6,9 10 / 10 (451) 
 55. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 414,9 290,1 124,9 5,8 10 / 10 (470) 
 56. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 413,9 290,6 123,3 7,5 8 / 9 (475) 
 57. HERRMAN Tomáš Rybník  A 413,3 288,6 124,7 6,7 10 / 11 (460) 
 58. LANG Karel Přelouč  A 412,7 285,8 127,0 6,4 8 / 10 (458) 
 59. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 412,5 288,1 124,4 6,7 11 / 11 (439) 
 60. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 411,6 284,5 127,1 6,8 9 / 10 (470) 
 61. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 410,5 279,3 131,3 5,8 10 / 10 (493) 
 62. PROKOPEC Josef Trutnov  B 409,9 281,5 128,4 7,7 9 / 10 (450) 
 63. GÁLUS Petr Rychnov  B 409,7 284,7 125,0 6,8 11 / 11 (455) 



Východočeská divize    č.  20/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 64. JANDA Ivo Dobruška  A 409,5 282,9 126,6 7,1 9 / 10 (455) 
 65. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 408,9 286,9 122,0 7,5 9 / 9 (448) 
 66. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 408,1 285,8 122,3 6,4 11 / 11 (464) 
 67. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 407,9 279,9 128,0 6,4 11 / 11 (465) 
 68. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 407,3 282,1 125,2 5,8 10 / 10 (474) 
 69. KOTEK Aleš Trutnov  B 404,6 276,7 127,9 5,4 8 / 10 (443) 
 70. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 399,9 289,4 110,5 8,6 9 / 10 (454) 
 71. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 397,4 279,2 118,1 7,3 8 / 10 (460) 
 72. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 391,9 277,0 114,9 8,5 10 / 11 (460) 
 73. TESAŘ Jiří Náchod  C 388,3 269,4 118,9 8,7 8 / 10 (468) 
  KOVÁČIK Martin Náchod  C 483,0 326,0 157,0 3,0 1 / 10 (483) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 11 (463) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 452,7 303,3 149,4 2,3 4 / 10 (475) 
  ŠIC Michal Pardubice  A 440,0 286,5 153,5 3,5 2 / 10 (460) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 438,5 296,4 142,1 4,6 6 / 10 (472) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 437,0 314,0 123,0 8,0 1 / 11 (437) 
  WEIGL Jakub Hořice  B 436,5 307,7 128,8 5,5 6 / 10 (468) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 435,5 291,2 144,3 3,1 4 / 10 (470) 
  PETERA Robert Třebechovice  A 431,7 293,5 138,2 3,5 3 / 10 (469) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 430,4 296,8 133,6 5,4 5 / 10 (491) 
  BALCAR Michal Dobruška  A 428,0 293,8 134,3 5,3 4 / 10 (450) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 425,0 288,5 136,5 3,5 2 / 9 (446) 
  KOLÁŘ Václav Rybník  A 424,7 291,2 133,4 3,1 3 / 11 (448) 
  SYNEK Luboš Pardubice  A 424,0 299,0 125,0 10,0 1 / 10 (424) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 423,1 286,7 136,4 5,4 5 / 10 (462) 
  MACH Pavel Hylváty  A 421,5 291,4 130,1 6,6 5 / 10 (453) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 11 (420) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 419,2 288,8 130,4 5,7 4 / 10 (444) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 418,7 288,0 130,7 4,8 4 / 10 (440) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 10 (418) 
  ANDRES  Patrik Třebechovice  A 417,5 277,5 140,0 5,0 1 / 10 (425) 
  KALA Michal Rychnov  B 416,4 289,9 126,5 6,0 7 / 11 (452) 
  SKUTIL  Petr Přelouč  A 415,0 284,0 131,0 5,0 1 / 10 (415) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 11 (413) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 411,5 281,0 130,5 6,0 2 / 10 (423) 
  BALOUS  Václav Solnice  A 411,0 285,0 126,0 5,0 1 / 10 (411) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice  A 410,0 303,0 107,0 9,0 1 / 10 (410) 
  KASA Dušan Přelouč  A 409,3 283,3 126,0 5,3 6 / 10 (438) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 408,7 297,3 111,3 9,7 3 / 10 (415) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 11 (408) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 405,8 289,3 116,5 7,3 3 / 10 (433) 
  JUNG Libor Rychnov  B 404,2 283,5 120,7 7,8 7 / 11 (453) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 401,0 284,0 117,0 6,0 1 / 10 (401) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 398,8 279,4 119,5 8,4 6 / 10 (460) 
  STEJSKAL Martin Hylváty  A 396,9 285,2 111,8 6,4 4 / 10 (426) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 10 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 11 (395) 
  HURDÁLEK Milan Náchod  C 393,0 278,2 114,8 6,2 6 / 10 (419) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 391,6 270,4 121,2 8,5 6 / 10 (453) 
  EZR Oldřich Rybník  A 390,0 286,0 104,0 5,0 1 / 11 (390) 
  WEBR Václav Hylváty  A 383,3 275,8 107,6 8,0 5 / 10 (430) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 381,0 288,0 93,0 12,0 1 / 11 (381) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 369,0 266,0 103,0 7,0 1 / 11 (369) 
  NOSEK Martin Solnice  A 326,0 248,0 78,0 10,0 1 / 10 (326) 

 



Východočeská divize    č.  20/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BEK Jiří Třebechovice  A 32,0 / 19 (168%) 0,0 / 38 (0%) 
 2. HYNEK Michal V. Mýto  A 31,0 / 19 (163%) 0,0 / 38 (0%) 
 3. MILÁ ČEK Petr Přelouč  A 30,0 / 17 (176%) 0,0 / 34 (0%) 
 4. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 28,0 / 16 (175%) 0,0 / 32 (0%) 
 5. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 6. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 7. SKALA Miroslav Přelouč  A 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 8. PÍČ Pavel Solnice  A 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 10. KLIČKA Pavel Přelouč  A 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 11. DUŠEK Miroslav Rybník  A 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 12. VANĚK Milan Pardubice  A 25,0 / 19 (132%) 0,0 / 38 (0%) 
 13. MŰLLER Tomáš Rybník  A 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 14. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 15. HRUBÝ Milan Solnice  A 23,0 / 18 (128%) 0,0 / 36 (0%) 
 16. PALIČKA Tomáš Solnice  A 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 17. TALACKO Michal Pardubice  A 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 18. MŰLLER Lukáš Rybník  A 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 35 (0%) 
 19. KROBOT Michal Solnice  A 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 20. HOFMANN Karel Trutnov  B 21,0 / 17 (124%) 0,0 / 34 (0%) 
 21. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 22. DYMÁK Pavel Solnice  A 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 23. KINDL Roman Třebechovice  A 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 24. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 25. VESELÝ Vít Pardubice  A 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 26. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 19,0 / 17 (112%) 0,0 / 34 (0%) 
 27. FRINTA Radek Trutnov  B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 28. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 23 (0%) 
 29. VEIGL Miloš Trutnov  B 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 30. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 31. PÁCHA Jiří Rychnov  B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 32. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 17,0 / 16 (106%) 0,0 / 32 (0%) 
 33. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 17,0 / 17 (100%) 0,0 / 34 (0%) 
 34. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 35. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 36. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 27 (0%) 
 37. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 38. VOKÁČ Petr Hořice  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 30 (0%) 
 39. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 40. VENCL Jan Hylváty  A 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 41. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 42. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 33 (0%) 
 43. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 44. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 35 (0%) 
 45. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 46. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 47. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 15,0 / 18 (83%) 0,0 / 36 (0%) 
 48. WEIGL Jakub Hořice  B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 49. FIKAR Ondřej Hořice  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 50. HERRMAN Tomáš Rybník  A 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 31 (0%) 
 51. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 52. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 53. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 54. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 13,0 / 17 (76%) 0,0 / 35 (0%) 
 55. RICHTER Vít Pardubice  A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 



Východočeská divize    č.  20/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 56. KOTEK Aleš Trutnov  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 27 (0%) 
 57. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 58. LANG Karel Přelouč  A 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 59. JANDA Ivo Dobruška  A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 60. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 61. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 62. BABKA Zdeněk Trutnov  B 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 63. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 64. KOLÁŘ Václav Rybník  A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 65. PETERA Robert Třebechovice  A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 66. JANUŠKA Milan Hylváty  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 67. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 68. HORÁK Luděk Hořice  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 69. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 28 (0%) 
 70. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 29 (0%) 
 71. HOFMAN Miloš Náchod  C 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 
 72. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 73. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 10,0 / 17 (59%) 0,0 / 34 (0%) 
 74. GÁLUS Petr Rychnov  B 10,0 / 18 (56%) 0,0 / 37 (0%) 
 75. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 76. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 77. JUNG Libor Rychnov  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 78. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 79. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 8,0 / 16 (50%) 0,0 / 32 (0%) 
 80. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 8,0 / 17 (47%) 0,0 / 34 (0%) 
 81. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 8,0 / 17 (47%) 0,0 / 34 (0%) 
 82. ZEMAN Petr Přelouč  A 7,0 / 15 (47%) 0,0 / 32 (0%) 
 83. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 17 (0%) 
 84. KALA Michal Rychnov  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 85. TESAŘ Jiří Náchod  C 6,0 / 16 (38%) 0,0 / 32 (0%) 
 86. WEIGL Patrik Hořice  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 87. MACH Pavel Hylváty  A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 88. HURDÁLEK Milan Náchod  C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 89. WEBR Václav Hylváty  A 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 90. PROKOPEC Josef Trutnov  B 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 24 (0%) 
 91. VESELÝ Oldřich Pardubice  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. KOVÁČIK Martin Náchod  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. SKUTIL  Petr Přelouč  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 98. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. ŠIC Michal Pardubice  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. BALCAR Michal Dobruška  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 102. STEJSKAL Martin Hylváty  A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 103. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 104. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 105. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. BALOUS  Václav Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. EZR Oldřich Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. SYNEK Luboš Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



Východočeská divize    č.  20/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 113. NOSEK Martin Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. ANDRES  Patrik Třebechovice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 118. KASA Dušan Přelouč  A 0,0 / 10 (0%) 0,0 / 22 (0%) 

 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

14.03.13 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - SK Solnice A 
15.03.13 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Tesla Pardubice A 
13.03.13 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Sokol Rybník A 
15.03.13 pá 17:00 KK Dobruška A - SKK Hořice B 
15.03.13 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Náchod C 
14.03.13 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Lokomotiva Trutnov B 
 
 
 


